g

üüffi§&
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n" 142312021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 17 de novembro de 202L

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa LegislaÍiva, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 93812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -
PRTB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Educaçdo, alteração na entrada e saída dos

alunos e servidores da Escola Municipal Isabel Campos para
o portão existente na Rua Santa Rita, haia vista que na saída
atual existe unx grande perigo de ocorrer acidentes com os

alunos, devido o alto fluxo de veículos que trafegam nas

pr oximidades da Avenida Talhamares. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htfp,s://ww)Y'caserç§,m.Í,199..bi/

CÂUNNA MUNICIPAL DE CACERES

m#ff^,

dos Sontos
Municipal de Cáceres